Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  73– 16/07/2015

Esta é a Edição Nº 73 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

ERRATA EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
alteração no termo de referência do edital do PL nº 51/15, Pregão
Presencial nº 041/15, R.P. nº 27/15. MOTIVO: inclusão de 02 (dois)
itens no termo de referência. Sua abertura permanecerá
inalterada. Mais informações pelo telefone 37-3286.11.73. –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste – MG, torna público a
retificação do processo de dispensa de licitação nº 05⁄2015,
Onde se Lê: ficha - 145. Leia-se: ficha – 141. Dorival Faria Barros
– Prefeito Municipal.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-07-15T14:41:06-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106